PORTARIA Nº: 722/2021

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de     Minas   Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por

haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais

para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME CARGO

PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO ALMEIDA MÉDICO DO PNAISP

RAFAEL MARQUES DOS SANTOS AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

FRANQUISNEI MARTINS VAZ AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

PEDRO AUGUSTO SILVEIRO CARVALHO AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

CARLOS HENRIQUE PENHA DE FARIA  AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

MARCELA CRISTINA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

JACQUELINE DE SOUZA CHAVES CANTUÁRIA ENFERMEIRA

MARIA ALICE LUZ CORREA CALADO COZINHEIRA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, aos 09 de agosto de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2021-08-09T14:31:18-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA